2)   Anotacao      de      Responsabilidade      Tecnica      -      ART      (CREA-MG),      n°

MG20242958896;

3)   Certidao   de   Avaliacao   n°   445/24,   assinada   por   Tecnico   da   Secretaria   de

Planejamento    e     Desenvolvimento     Sustentavel.    avaliando    o     im6vel    em

R$203.404.15    (duzentos    e    tres    mil,    quatrocentos    e    quatro    reais,    quinze

centavos);

4)   Comprovante  de  lnscricao  do  CNPJ  do  proprietario.  a  pessoa jurfdica  Rio  da

Mata Empreendimelltos e Participac6es LTDA:

5)    C`dpia da Cei.tidcio  de  Registro do  lm6vel  doado,  matricula 51.760;

6)   Rerratificacao da Oitava Alteracao do Contrato Social da pessoajuridica.